
Obec Lutonina, IČO 00568601 KEO4 1.12.11 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2023

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

SU AU Název SU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

94 618,00 0,00 12 524,00 14 258,00018 0000 92 884,00 0,00Drobný dlouhodobý nehmotný maj

23 562,00 0,00 0,00 0,00018 0010 23 562,00 0,00Drobný dlouhodobý nehmotný maj

Celkem za SU: 018 Drobný dlouhodobý nehmotný 0,00 12 524,00 0,00116 446,0014 258,00118 180,00

437 630,00 0,00 123 420,00 0,00019 0000 561 050,00 0,00Územní plán

Celkem za SU: 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný 0,00 123 420,00 0,00561 050,000,00437 630,00

6 599 930,20 0,00 0,00 0,00021 0200 6 599 930,20 0,00Stavby - doprava

1 093 121,00 0,00 0,00 0,00021 0210 1 093 121,00 0,00Stavby - vodní hospodářství

352 222,70 0,00 0,00 0,00021 0220 352 222,70 0,00Stavby - veřejné osvětlení

300 019,50 0,00 172 350,00 0,00021 0222 472 369,50 0,00VO solární nad farmou

172 999,00 0,00 0,00 0,00021 0230 172 999,00 0,00Stavby - rozhlas

2 711 571,00 0,00 0,00 0,00021 0240 2 711 571,00 0,00Stavby - budovy správa

5 498 879,20 0,00 0,00 0,00021 0250 5 498 879,20 0,00Stavby - kultura

147 404,70 0,00 0,00 0,00021 0260 147 404,70 0,00Stavby - doprava

479 862,00 0,00 0,00 0,00021 0600 479 862,00 0,00Stavby - hřiště dětské herní prvky kpl.

3 210 998,68 0,00 0,00 0,00021 0650 3 210 998,68 0,00Víceúčelové hřiště

50 400,00 0,00 0,00 0,00021 0700 50 400,00 0,00Pomníky, pietní místa

Celkem za SU: 021 Stavby 0,00 172 350,00 0,0020 789 757,980,0020 617 407,98

281 983,00 0,00 0,00 0,00022 0040 281 983,00 0,00Sam. mov .věci - kultura, místní rozvoj

590 040,50 0,00 0,00 71 281,00022 0050 518 759,50 0,00Sam. mov. věci - správa

1 834 787,00 0,00 0,00 0,00022 0060 1 834 787,00 0,00Dopr. prostředky - hasiči

Celkem za SU: 022 Samostatné hmotné movité věci a 0,00 0,00 0,002 635 529,5071 281,002 706 810,50

1 597 982,43 0,00 23 169,00 33 907,00028 0010 1 587 244,43 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

1 195 987,20 0,00 0,00 84 630,30028 0020 1 111 356,90 0,00DHIM - KD

434 381,10 0,00 4 192,41 2 476,00028 0030 436 097,51 0,00DHIM - hasiči

Celkem za SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 27 361,41 0,003 134 698,84121 013,303 228 350,73

77 310,00 0,00 0,00 0,00031 0100 77 310,00 0,00Pozemky stavební

1 068 671,00 0,00 0,00 0,00031 0200 1 068 671,00 0,00Pozemky lesní

15 982 173,00 0,00 0,00 0,00031 0210 15 982 173,00 0,00Pozemky - lesní porost

4 862 015,00 0,00 15 187,00 4 826,00031 0300 4 872 376,00 0,00Pozemky ostatní plochy

1 549 313,00 0,00 0,00 0,00031 0310 1 549 313,00 0,00Pozemky VB

Celkem za SU: 031 Pozemky 0,00 15 187,00 0,0023 549 843,004 826,0023 539 482,00

25 410,00 0,00 98 010,00 123 420,00041 0100 0,00 0,00Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Celkem za SU: 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný 0,00 98 010,00 0,000,00123 420,0025 410,00

13 600,00 0,00 0,00 0,00042 0013 13 600,00 0,00Nedok.majetek-kanal.Výpusta

0,00 0,00 2 560 303,93 0,00042 0014 2 560 303,93 0,00Vodovod - Kamenec

94 617,00 0,00 0,00 0,00042 0015 94 617,00 0,00Nedok.majetek-vodovod

3 600,00 0,00 15 400,00 0,00042 0016 19 000,00 0,00Nedok.majetek -  stanoviště VOK

261 642,00 0,00 159 309,00 0,00042 0019 420 951,00 0,00Nedok.majetek - odkanalizování obce

90 000,00 0,00 0,00 0,00042 0020 90 000,00 0,00Nedok.majetek-cyklostezka

0,00 0,00 15 187,00 15 187,00042 0040 0,00 0,00Pozemek - Vajdovi

39 446,00 0,00 0,00 0,00042 0050 39 446,00 0,00Pozemek pro ATS - vodovod

Celkem za SU: 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný 0,00 2 750 199,93 0,003 237 917,9315 187,00502 905,00

-118 180,00 0,00 14 258,00 12 524,00078 0000 -116 446,00 0,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotném

Celkem za SU: 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému 0,00 14 258,00 0,00-116 446,0012 524,00-118 180,00

-244 416,00 0,00 0,00 23 186,00079 0000 -267 602,00 0,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotné

Celkem za SU: 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému 0,00 0,00 0,00-267 602,0023 186,00-244 416,00

1/7



Obec Lutonina, IČO 00568601 KEO4 1.12.11 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2023

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

SU AU Název SU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

-969 263,00 0,00 0,00 38 064,00081 0010 -1 007 327,00 0,00Oprávky ke stavbám

-982 302,00 0,00 0,00 82 008,00081 0011 -1 064 310,00 0,00Oprávky ke stavbám

-42 889,00 0,00 0,00 1 848,00081 0012 -44 737,00 0,00Oprávky ke stavbám

-2 025 719,00 0,00 0,00 132 084,00081 0020 -2 157 803,00 0,00Oprávky ke stavbám

-683 811,00 0,00 0,00 22 320,00081 0021 -706 131,00 0,00Oprávky ke stavbám

-172 977,00 0,00 0,00 9 444,00081 0022 -182 421,00 0,00Oprávky ke stavbám

-61 285,00 0,00 0,00 8 652,00081 0023 -69 937,00 0,00Oprávky ke stavbám - místní rozhlas

-16 032,00 0,00 0,00 6 628,00081 0222 -22 660,00 0,00Oprávky ke stavbám

-156 000,00 0,00 0,00 24 000,00081 0600 -180 000,00 0,00Oprávky ke stavbám - herní prvky kpl.

-311 885,00 0,00 0,00 106 932,00081 0650 -418 817,00 0,00Oprávky ke stavbám

-4 032,00 0,00 0,00 1 008,00081 0700 -5 040,00 0,00Oprávky ke stavbám

Celkem za SU: 081 Oprávky ke stavbám 0,00 0,00 0,00-5 859 183,00432 988,00-5 426 195,00

-72 240,00 0,00 0,00 27 564,00082 0040 -99 804,00 0,00Oprávky k sam.mov.věcem a soub

-410 182,50 0,00 71 281,00 31 140,00082 0050 -370 041,50 0,00Oprávky k sam.mov.věcem a soub

-1 571 896,00 0,00 0,00 103 956,00082 0060 -1 675 852,00 0,00Oprávky k sam.mov.věcem a soub

Celkem za SU: 082 Oprávky k samostatným hmotným 0,00 71 281,00 0,00-2 145 697,50162 660,00-2 054 318,50

-3 228 350,73 0,00 121 013,30 27 361,41088 0000 -3 134 698,84 0,00Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

Celkem za SU: 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému 0,00 121 013,30 0,00-3 134 698,8427 361,41-3 228 350,73

3 683,24 0,00 0,00 0,00132 0000 3 683,24 0,00Zboží na skladě - popelnice 110 l pozink

114 290,20 0,00 0,00 2 665,00132 0300 111 625,20 0,00Zbož. na skladě - kniha obce

600,00 0,00 0,00 0,00132 0400 600,00 0,00Zboží na skladě -  kniha hasiči

10 853,70 0,00 0,00 1 669,80132 0420 9 183,90 0,00Zboží na skladě - tašky s logen

3 823,60 0,00 0,00 955,90132 0500 2 867,70 0,00Zboží na skladě - plast popelnice 240 l

5 058,30 0,00 0,00 2 529,15132 0510 2 529,15 0,00Zboží na skladě - popelnice 120 l plast

Celkem za SU: 132 Zboží na skladě 0,00 0,00 0,00130 489,197 819,85138 309,04

464 067,94 0,00 0,00 0,00231 0010 464 067,94 0,00Běžný učet

34 731 302,34 0,00 15 070 130,22 2 040,00231 0020 49 799 392,56 0,00Základní běžný účet územ.samospr.celků

-29 282 157,05 0,00 0,00 14 369 897,25231 0030 -43 652 054,30 0,00Základní běžný účet územ.samospr.celků

-52 921,80 0,00 0,00 0,00231 0035 -52 921,80 0,00Základní běžný účet územ.samospr.celků

16 494,31 0,00 140 800,00 140 200,40231 0040 17 093,91 0,00Základní běžný účet územ.samospr.celků

Celkem za SU: 231 Základní běžný účet územních 0,00 15 210 930,22 0,006 575 578,3114 512 137,655 876 785,74

8 325,00 0,00 951 700,00 941 197,00261 0990 18 828,00 0,00Pokladna

Celkem za SU: 261 Pokladna 0,00 951 700,00 0,0018 828,00941 197,008 325,00

0,00 0,00 7 345 000,00 7 345 000,00262 0030 0,00 0,00Peníze na cestě

Celkem za SU: 262 Peníze na cestě 0,00 7 345 000,00 0,000,007 345 000,000,00

4 480,00 0,00 345 925,00 350 405,00311 0000 0,00 0,00Odběratelé - vystavené faktury

0,00 0,00 23 950,00 23 950,00311 0100 0,00 0,00Předpis věc. břemeno E.ON

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00311 0310 0,00 0,00Nájem nebyt. prostor - smlouva

0,00 0,00 7 511,00 7 511,00311 0320 0,00 0,00Nájem pozemky - dle smluv

Celkem za SU: 311 Odběratelé 0,00 401 386,00 0,000,00405 866,004 480,00

1 798,35 0,00 105 000,00 106 798,35314 0000 0,00 0,00Poskytnuté provozní zálohy

81 080,00 0,00 253 880,00 243 240,00314 0110 91 720,00 0,00Záloha el. energie

103 370,00 0,00 225 290,00 123 930,00314 0120 204 730,00 0,00Záloha plyn

Celkem za SU: 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 584 170,00 0,00296 450,00473 968,35186 248,35

0,00 0,00 6 950,00 6 950,00315 0010 0,00 0,00Jiné pohledávky z hlavní činnosti

0,00 0,00 213 360,00 213 360,00315 0040 0,00 0,00Jiné pohledávky z hlavní činnosti

2/7



Obec Lutonina, IČO 00568601 KEO4 1.12.11 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2023

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

SU AU Název SU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Celkem za SU: 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 220 310,00 0,000,00220 310,000,00

0,00 0,00 380,00 380,00319 0000 0,00 0,00Pohledávky z přerozdělovaných daní

Celkem za SU: 319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 380,00 0,000,00380,000,00

0,00 0,00 4 932 163,25 4 932 163,25321 0000 0,00 0,00Dodavatelé

Celkem za SU: 321 Dodavatelé 0,00 4 932 163,25 0,000,004 932 163,250,00

0,00 109 172,00 1 996 952,00 2 033 099,00331 0000 0,00 145 319,00Zaměstnanci

Celkem za SU: 331 Zaměstnanci 109 172,00 1 996 952,00 145 319,000,002 033 099,000,00

0,00 3 360,00 70 110,00 72 950,00333 0200 0,00 6 200,00Jiné závazky vůči zaměstnancům -

Celkem za SU: 333 Jiné závazky vůči zaměstnancům 3 360,00 70 110,00 6 200,000,0072 950,000,00

0,00 6 715,00 97 883,00 100 962,00336 0200 0,00 9 794,00SP pracovníci

0,00 25 616,00 373 384,00 385 131,00336 0210 0,00 37 363,00SP za obec

Celkem za SU: 336 Sociální zabezpečení 32 331,00 471 267,00 47 157,000,00486 093,000,00

0,00 5 234,00 74 794,00 76 928,00337 0100 0,00 7 368,00Zdravotní pojištění pracovníci

0,00 10 466,00 149 535,00 153 797,00337 0110 0,00 14 728,00Zdravotní pojištění organizace

Celkem za SU: 337 Zdravotní pojištění 15 700,00 224 329,00 22 096,000,00230 725,000,00

0,00 0,00 380,00 380,00341 0100 0,00 0,00Daň z příjmů

Celkem za SU: 341 Daň z příjmů 0,00 380,00 0,000,00380,000,00

0,00 270,00 12 885,00 12 975,00342 0100 0,00 360,00daň srážková

0,00 4 743,00 72 065,00 73 038,00342 0200 0,00 5 716,00zálohová daň - odvod 20%

Celkem za SU: 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná 5 013,00 84 950,00 6 076,000,0086 013,000,00

0,00 0,00 140 800,00 140 800,00346 0000 0,00 0,00Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi

Celkem za SU: 346 Pohledávky za vybranými ústředními 0,00 140 800,00 0,000,00140 800,000,00

0,00 0,00 91 655,00 91 655,00349 0000 0,00 0,00Závazky k vybr.míst.vládním institucím

Celkem za SU: 349 Závazky k vybraným místním vládním 0,00 91 655,00 0,000,0091 655,000,00

0,00 0,00 41 100,00 41 100,00373 0200 0,00 0,00Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfer -

Celkem za SU: 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na 0,00 41 100,00 0,000,0041 100,000,00

0,00 3 788,00 3 788,00 0,00374 0320 0,00 0,00Krátkodobé přijaté zálohy na transfery-

0,00 7 913,00 46 513,00 38 600,00374 0400 0,00 0,00Krátkodobé přijaté zálohy na trans.-prezident

Celkem za SU: 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 11 701,00 50 301,00 0,000,0038 600,000,00

0,00 0,00 83 500,00 83 500,00378 0000 0,00 0,00Ostatní krátkodobé závazky

0,00 0,00 2 617,00 2 617,00378 0200 0,00 0,00Ostatní krátkodobé závazky - pov.pojistné

0,00 0,00 4 322,00 4 322,00378 0700 0,00 0,00Ostatní krátkodobé závazky - příspěvky SMS

Celkem za SU: 378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 90 439,00 0,000,0090 439,000,00

0,00 4 395,93 4 395,93 6 263,39383 0501 0,00 6 263,39Výdaje příštích období

0,00 27 465,36 27 465,36 36 287,16383 0518 0,00 36 287,16Výdaje příštích období

Celkem za SU: 383 Výdaje příštích období 31 861,29 31 861,29 42 550,550,0042 550,550,00

0,00 81 080,00 81 080,00 91 720,00389 0110 0,00 91 720,00Dohadné účty pasivní

0,00 103 370,00 103 370,00 204 730,00389 0120 0,00 204 730,00Dohad.účty pasívní - plyn

Celkem za SU: 389 Dohadné účty pasivní 184 450,00 184 450,00 296 450,000,00296 450,000,00

0,00 22 436 027,00 0,00 0,00401 0000 0,00 22 436 027,00Jmění účetní jednotky

0,00 68 126,00 0,00 0,00401 0300 0,00 68 126,00Jmění účetní jednotky - beúplatný převod

0,00 86 923,89 0,00 0,00401 0900 0,00 86 923,89Jmění účetní jednotky

0,00 14 260 783,22 0,00 0,00401 0901 0,00 14 260 783,22Fond dlouhodobého majetku

0,00 2 066 104,32 0,00 0,00401 0933 0,00 2 066 104,32Převod zúčt. příjmů a výdajů m

0,00 -163 234,00 0,00 0,00401 0964 0,00 -163 234,00Saldo výdajů a nákladů

3/7



Obec Lutonina, IČO 00568601 KEO4 1.12.11 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2023

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

SU AU Název SU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

0,00 -692 355,78 0,00 0,00401 0965 0,00 -692 355,78Saldo příjmů a výnosů

Celkem za SU: 401 Jmění účetní jednotky 38 062 374,65 0,00 38 062 374,650,000,000,00

0,00 -146 339,16 13 302,93 0,00403 0019 0,00 -159 642,09Transfery na pořízení dlouhodo

0,00 -28 671,72 2 606,52 0,00403 0040 0,00 -31 278,24Transfery na pořízení dlouhodo

0,00 -46 621,11 3 059,49 0,00403 0050 0,00 -49 680,60Transfery na pořízení dlouhodo

0,00 335 903,00 0,00 0,00403 0051 0,00 335 903,00Transfery na pořízení dlouhodob. majetku

0,00 -1 054 244,05 59 059,80 0,00403 0060 0,00 -1 113 303,85Transfery na pořízení dlouhodo

0,00 590 571,44 0,00 0,00403 0061 0,00 590 571,44Transfery na pořízení dlouhodob. Majetku -

0,00 302 131,00 0,00 0,00403 0100 0,00 302 131,00Transfery na pořízení dlouhodo

0,00 -109 200,00 16 800,00 0,00403 0600 0,00 -126 000,00Transfery na pořízení dlouhodob. majetku

0,00 631 542,00 0,00 0,00403 0901 0,00 631 542,00Dotace na pořízení dlouhodobéh

Celkem za SU: 403 Transfery na pořízení dlouhodobého 475 071,40 94 828,74 380 242,660,000,000,00

0,00 -4 199 699,92 0,00 0,00406 0000 0,00 -4 199 699,92Oceňovací rozdíly při změně me

Celkem za SU: 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití -4 199 699,92 0,00 -4 199 699,920,000,000,00

0,00 2 717,00 0,00 0,00407 0000 0,00 2 717,00Jiné oceňovací rozdíly

Celkem za SU: 407 Jiné oceňovací rozdíly 2 717,00 0,00 2 717,000,000,000,00

0,00 1 522 790,99 1 522 790,99 0,00431 0300 0,00 0,00Výsledek hospodaření ve schval

Celkem za SU: 431 Výsledek hospodaření ve 1 522 790,99 1 522 790,99 0,000,000,000,00

0,00 10 062 021,70 0,00 1 522 790,99432 0300 0,00 11 584 812,69Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta

Celkem za SU: 432 Výsledek hospodaření předcházejícího 10 062 021,70 0,00 11 584 812,690,001 522 790,990,00

46 318 864,11 46 318 864,11 0,00 0,00491 0000 0,00 0,00Počáteční účet rozvažný

Celkem za SU: 491 Počáteční účet rozvažný 46 318 864,11 0,00 0,000,000,0046 318 864,11

0,00 0,00 140 713,48 0,00501 0300 140 713,48 0,00Spotřeba materiálu

0,00 0,00 9 725,50 0,00501 0310 9 725,50 0,00Knihy - knihovna

0,00 0,00 3 801,80 0,00501 0350 3 801,80 0,00Spotřeba materiálu - dary, prezentace

0,00 0,00 134 096,37 0,00501 0450 134 096,37 0,00Spotřeba materiálu - na opravy

0,00 0,00 64 735,75 0,00501 0600 64 735,75 0,00Spotřeba materiálu - PHM

0,00 0,00 7 251,00 0,00501 0700 7 251,00 0,00Spotřeba materiálu - majetek mimo 028

Celkem za SU: 501 Spotřeba materiálu 0,00 360 323,90 0,00360 323,900,000,00

0,00 0,00 233 415,03 0,00502 0300 233 415,03 0,00Spotřeba energie - el.energie

0,00 0,00 214 006,82 0,00502 0400 214 006,82 0,00Spotřeba energie - plyn

0,00 0,00 2 357,00 0,00502 0600 2 357,00 0,00Spotřeba energie - vodné

Celkem za SU: 502 Spotřeba energie 0,00 449 778,85 0,00449 778,850,000,00

0,00 0,00 3 485,05 0,00504 0300 3 485,05 0,00Prodané zboží

0,00 0,00 533,00 0,00504 0400 533,00 0,00Prodané zboží-kniha obce

Celkem za SU: 504 Prodané zboží 0,00 4 018,05 0,004 018,050,000,00

0,00 0,00 102 394,00 0,00511 0400 102 394,00 0,00Opravy a udržování - stroje, zař., dopravní

0,00 0,00 175 630,00 0,00511 0500 175 630,00 0,00Opravy a udržování - budovy, komunikace

Celkem za SU: 511 Opravy a udržování 0,00 278 024,00 0,00278 024,000,000,00

0,00 0,00 79 754,00 0,00513 0300 79 754,00 0,00Náklady na reprezentaci

Celkem za SU: 513 Náklady na reprezentaci 0,00 79 754,00 0,0079 754,000,000,00

0,00 0,00 39 357,51 0,00518 0300 39 357,51 0,00Ostatní služby

0,00 0,00 157 727,32 0,00518 0400 157 727,32 0,00Ostatní služby

0,00 0,00 408 273,97 0,00518 0460 408 273,97 0,00Ostatní služby - odpady

0,00 0,00 11 556,00 0,00518 0500 11 556,00 0,00Ostatní služby - nájemné pozemky

0,00 0,00 12 100,00 0,00518 0600 12 100,00 0,00Ostatní služby - doprava

4/7



Obec Lutonina, IČO 00568601 KEO4 1.12.11 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2023

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

SU AU Název SU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

0,00 0,00 15 536,00 0,00518 0710 15 536,00 0,00Ostatní služby - fy a chem rozbory OV

0,00 0,00 89 094,00 0,00518 0800 89 094,00 0,00Ostatní služby - práce v lese

0,00 0,00 75 102,00 0,00518 0850 75 102,00 0,00Ostatní služby - záležitosti kultury

0,00 0,00 139 325,00 0,00518 0900 139 325,00 0,00Ostatní služby - ostatní

Celkem za SU: 518 Ostatní služby 0,00 948 071,80 0,00948 071,800,000,00

0,00 0,00 916 108,00 0,00521 0300 916 108,00 0,00Hrubá mzda - zaměstnanci

0,00 0,00 317 700,00 0,00521 0600 317 700,00 0,00Mzdové náklady -OOV (dohody)

0,00 0,00 792 816,00 0,00521 0800 792 816,00 0,00Mzdové nákl. - zastupitelé

0,00 0,00 6 475,00 0,00521 0900 6 475,00 0,00Mzdové náklady - nemocenské

Celkem za SU: 521 Mzdové náklady 0,00 2 033 099,00 0,002 033 099,000,000,00

0,00 0,00 385 131,00 0,00524 0300 385 131,00 0,00Zákonné sociální pojištění - sociální

0,00 0,00 153 797,00 0,00524 0400 153 797,00 0,00Zákonné sociální pojištění - zdravotní

Celkem za SU: 524 Zákonné sociální pojištění 0,00 538 928,00 0,00538 928,000,000,00

0,00 0,00 4 200,00 0,00525 0300 4 200,00 0,00Jiné sociální pojištění - hasiči

0,00 0,00 3 409,00 0,00525 0400 3 409,00 0,00Jiné soc. pojištění-kooperativ

Celkem za SU: 525 Jiné sociální pojištění 0,00 7 609,00 0,007 609,000,000,00

0,00 0,00 4 490,00 0,00527 0300 4 490,00 0,00Zákonné sociální náklady - školení

0,00 0,00 12 335,52 0,00527 0400 12 335,52 0,00Zákonné sociální náklady - ochranné oděvy

0,00 0,00 72 950,00 0,00527 0500 72 950,00 0,00Zákonné sociální náklady - stravné

Celkem za SU: 527 Zákonné sociální náklady 0,00 89 775,52 0,0089 775,520,000,00

0,00 0,00 100,00 0,00538 0300 100,00 0,00Jiné daně a poplatky

Celkem za SU: 538 Jiné daně a poplatky 0,00 100,00 0,00100,000,000,00

0,00 0,00 63 713,30 0,00543 0300 63 713,30 0,00Dary a jiná bezúplatná předání

Celkem za SU: 543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 63 713,30 0,0063 713,300,000,00

0,00 0,00 29 825,00 0,00549 0300 29 825,00 0,00Ostatní náklady z činnosti - pojištění majetku

0,00 0,00 5 628,00 0,00549 0410 5 628,00 0,00Ostatní náklady z činnosti - ušlá mzda

0,00 0,00 4 322,00 0,00549 0800 4 322,00 0,00Ostatní náklady z činnosti - SMS

Celkem za SU: 549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 39 775,00 0,0039 775,000,000,00

0,00 0,00 23 186,00 0,00551 0300 23 186,00 0,00Odpisy dlouhodobého majetku

0,00 0,00 595 648,00 0,00551 0400 595 648,00 0,00Odpisy dlouhodobého hmotného majetku

Celkem za SU: 551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 618 834,00 0,00618 834,000,000,00

0,00 0,00 4 826,00 0,00554 0400 4 826,00 0,00Prodané pozemky - není oc.reál.hodnotou

Celkem za SU: 554 Prodané pozemky 0,00 4 826,00 0,004 826,000,000,00

0,00 0,00 12 524,00 0,00558 0300 12 524,00 0,00Náklady z drobného dlouhodobého nehm.

0,00 0,00 27 361,41 0,00558 0400 27 361,41 0,00Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Celkem za SU: 558 Náklady z drobného dlouhodobého 0,00 39 885,41 0,0039 885,410,000,00

0,00 0,00 0,35 0,00569 0300 0,35 0,00Ostatní finanční náklady

Celkem za SU: 569 Ostatní finanční náklady 0,00 0,35 0,000,350,000,00

0,00 0,00 93 361,00 0,00572 0400 93 361,00 0,00Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery

0,00 0,00 39 000,00 0,00572 0450 39 000,00 0,00Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery

0,00 0,00 50 956,00 0,00572 0500 50 956,00 0,00Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery

0,00 0,00 41 100,00 0,00572 0600 41 100,00 0,00Nákl.na nároky na prostředky  - kraji

Celkem za SU: 572 Náklady vybraných místních vládních 0,00 224 417,00 0,00224 417,000,000,00

0,00 0,00 380,00 0,00591 0300 380,00 0,00Daň z příjmů

Celkem za SU: 591 Daň z příjmů 0,00 380,00 0,00380,000,000,00

0,00 0,00 0,00 238 049,00601 0300 0,00 238 049,00Výnosy z prodeje vlastních výr

5/7



Obec Lutonina, IČO 00568601 KEO4 1.12.11 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2023

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

SU AU Název SU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Celkem za SU: 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 0,00 238 049,000,00238 049,000,00

0,00 0,00 0,00 4 100,00602 0300 0,00 4 100,00Výnosy z prodeje služeb - hlášení

0,00 0,00 0,00 13 435,00602 0400 0,00 13 435,00Výnosy z prodeje služeb

0,00 0,00 0,00 3 700,00602 0450 0,00 3 700,00Výnosy z prodeje služeb - práce traktorem

Celkem za SU: 602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 21 235,000,0021 235,000,00

0,00 0,00 0,00 7 511,00603 0300 0,00 7 511,00Výnosy z pronájmu - pozemky

0,00 0,00 0,00 69 950,00603 0500 0,00 69 950,00Výnosy z pronájmu

Celkem za SU: 603 Výnosy z pronájmu 0,00 0,00 77 461,000,0077 461,000,00

0,00 0,00 0,00 3 510,00604 0300 0,00 3 510,00Výnosy z prodaného zboží

0,00 0,00 0,00 370,00604 0400 0,00 370,00Výnosy z prod.zboží-kniha obce

Celkem za SU: 604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 3 880,000,003 880,000,00

0,00 0,00 0,00 550,00605 0400 0,00 550,00Výnosy ze správních poplatků-přihlášení TP

0,00 0,00 0,00 1 050,00605 0500 0,00 1 050,00Výnosy ze správních poplatků-ověřování

0,00 0,00 0,00 350,00605 0600 0,00 350,00Výnosy ze správních poplatků-CP

Celkem za SU: 605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 0,00 1 950,000,001 950,000,00

0,00 0,00 0,00 6 950,00606 0300 0,00 6 950,00Výnosy ze místních poplatků - psi

0,00 0,00 0,00 213 360,00606 0400 0,00 213 360,00Výnosy ze místních poplatků - odpady

Celkem za SU: 606 Výnosy z místních poplatků 0,00 0,00 220 310,000,00220 310,000,00

0,00 0,00 0,00 3 950,00647 0300 0,00 3 950,00Výnosy z prodeje pozemků

0,00 0,00 0,00 20 000,00647 0400 0,00 20 000,00Výnosy z prodeje pozemků-není oceněn reál.

Celkem za SU: 647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 23 950,000,0023 950,000,00

0,00 0,00 0,00 157 670,00649 0300 0,00 157 670,00Ostatní výnosy z činnosti - Ekokom

0,00 0,00 0,00 56,00649 0310 0,00 56,00Ostatní výnosy z činnosti - Fritex

0,00 0,00 0,00 1 619,00649 0900 0,00 1 619,00Ostatní výnosy z činnosti - neind. příjmy

Celkem za SU: 649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 0,00 159 345,000,00159 345,000,00

0,00 0,00 0,00 181 724,61662 0300 0,00 181 724,61Úroky

Celkem za SU: 662 Úroky 0,00 0,00 181 724,610,00181 724,610,00

0,00 0,00 0,00 140 800,00672 0300 0,00 140 800,00Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů

0,00 0,00 0,00 12 000,00672 0750 0,00 12 000,00Výnosy vybraných místních vládních institucí

0,00 0,00 0,00 94 828,74672 0900 0,00 94 828,74Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů

Celkem za SU: 672 Výnosy vybraných místních vládních 0,00 0,00 247 628,740,00247 628,740,00

0,00 0,00 0,00 1 620 473,30681 0300 0,00 1 620 473,30Výnosy ze sdílené daně z příjm

Celkem za SU: 681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů 0,00 0,00 1 620 473,300,001 620 473,300,00

0,00 0,00 0,00 2 062 216,83682 0300 0,00 2 062 216,83Výnosy ze sdíl. daně z příjmů

0,00 0,00 0,00 380,00682 0400 0,00 380,00Výnosy - daně PO - obec

Celkem za SU: 682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů 0,00 0,00 2 062 596,830,002 062 596,830,00

0,00 0,00 0,00 3 710 853,39684 0300 0,00 3 710 853,39Výnosy ze sdílené daně z přida

Celkem za SU: 684 Výnosy ze sdílené daně z přidané 0,00 0,00 3 710 853,390,003 710 853,390,00

0,00 0,00 0,00 285 408,99686 0300 0,00 285 408,99Výnosy ze sdílených majetkovýc

Celkem za SU: 686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 0,00 285 408,990,00285 408,990,00

0,00 0,00 0,00 53 113,10688 0300 0,00 53 113,10Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků

Celkem za SU: 688 Výnosy z ostatních sdílených daní a 0,00 0,00 53 113,100,0053 113,100,00

2,00 0,00 0,00 0,00790 0101 2,00 0,00Pomocný účet pro přílohu

-2,00 0,00 0,00 0,00790 0999 -2,00 0,00Pomocný účet pro přílohu

Celkem za SU: 790 Pomocný účet pro přílohu 0,00 0,00 0,000,000,000,00

6/7



Obec Lutonina, IČO 00568601 KEO4 1.12.11 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2023

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2023

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2023

SU AU Název SU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

1 000,00 0,00 0,00 0,00901 0310 1 000,00 0,00Jiný drobný dlouhodobý nehmotn

Celkem za SU: 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný 0,00 0,00 0,001 000,000,001 000,00

15 597,00 0,00 0,00 0,00905 0300 15 597,00 0,00Vyřazené pohledávky

440,00 0,00 0,00 0,00905 0310 440,00 0,00Vyřazené pohledávky

Celkem za SU: 905 Vyřazené pohledávky 0,00 0,00 0,0016 037,000,0016 037,00

73 541,50 0,00 0,00 0,00924 0400 73 541,50 0,00Dl.podm.pohl.z dův.užív.maj.j.os.sml.výp -

Celkem za SU: 924 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z 0,00 0,00 0,0073 541,500,0073 541,50

0,00 440 803,00 0,00 -440 803,00966 0200 0,00 0,00Dl.podm.záv.z dův.užív.ciz.maj.sml.o výp -

0,00 7 248,00 0,00 -7 248,00966 0300 0,00 0,00Dl.podm.záv.z dův.užív.ciz.maj.sml.o výp -

0,00 73 541,50 0,00 0,00966 0400 0,00 73 541,50Dl.podm.záv.z dův.užív.ciz.maj.sml.o výp -

0,00 121 181,50 0,00 0,00966 0500 0,00 121 181,50Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu

Celkem za SU: 966 Dlouhodobé podmíněné závazky z 642 774,00 0,00 194 723,000,00-448 051,000,00

0,00 1 000,00 0,00 0,00999 0901 0,00 1 000,00Vyrovnávací účet k podrozvahov

0,00 16 037,00 0,00 0,00999 0905 0,00 16 037,00Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

0,00 -569 232,50 0,00 448 051,00999 0966 0,00 -121 181,50Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům -

Celkem za SU: 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým -552 195,50 0,00 -104 144,500,00448 051,000,00

55 394 853,0943 929 171,31 43 929 171,3192 728 306,72 92 728 306,72 55 394 853,09CELKEM:

Způsob zjišťování skutečných stavů: 
Ocenění majetku k rozvahovému dni / rozhodnému dni: 
Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů: 
Okamžik zahájení inventury: 05.01.2024
Okamžik ukončení inventury: 22.01.2024

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek nezatajil.                                 Datum                                     Podpis

Osoba zodpovědná za majetek/závazky:
                                                                                                                                                                              .........................................       .......................................... 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Datum PodpisInventarizační komise

Petr ČížPředseda (za provedení inventury odpovídá): ......................................... .........................................

Radovan Surý, Hana MartincováČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů): ..................................................................................

Počet záznamů: 208

7/7


